

# **KNB.dk Bogholderi ApS**

**c/o Kenneth Nielsen Beldring, Sankt Pauls Gade 72, 1. th., 1313 København K**

**CVR-nr. 30 89 81 25**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. august 2023.

---

**Charlotte Zichau Beldring**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

KNB.dk Bogholderi ApS  
c/o Kenneth Nielsen Beldring  
Sankt Pauls Gade 72, 1. th.  
1313 København K

CVR-nr.: 30 89 81 25  
Stiftet: 28. september 2007  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Charlotte Zichau Beldring

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive bogholderi- og administrationsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 426 t.kr. mod 332 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 135 t.kr. mod 261 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>426.490</b>	<b>332.070</b>
1 Personaleomkostninger	-244.503	-50.121
<b>Driftsresultat</b>	<b>181.987</b>	<b>281.949</b>
Andre finansielle indtægter	1.423	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.134	-2.585
<b>Resultat før skat</b>	<b>182.276</b>	<b>279.364</b>
Skat af årets resultat	-46.970	-18.788
<b>Årets resultat</b>	<b>135.306</b>	<b>260.576</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	135.306	260.576
<b>Disponeret i alt</b>	<b>135.306</b>	<b>260.576</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	10.200	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.200	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>10.200</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	308.975	24.547
Andre tilgodehavender	44.750	43.000
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	56.887	0
Tilgodehavender i alt	410.612	67.547
Likvide beholdninger	256.146	326.075
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>666.758</b>	<b>393.622</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>676.958</b>	<b>393.622</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.001	125.001
Overført resultat	218.483	83.177
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>343.484</b>	<b>208.178</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.441	2.131
Selskabsskat	46.970	18.788
Anden gæld	234.063	164.525
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	333.474	185.444
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>333.474</b>	<b>185.444</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>676.958</b>	<b>393.622</b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	125.001	-177.399	-52.398
Årets overførte overskud eller underskud	0	260.576	260.576
Egenkapital 1. januar 2022	125.001	83.177	208.178
Årets overførte overskud eller underskud	0	135.306	135.306
	<b>125.001</b>	<b>218.483</b>	<b>343.484</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	238.219	50.121
Pensioner	6.000	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>284</u>	<u>0</u>
	<b><u>244.503</u></b>	<b><u>50.121</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
<b>2. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Huslejeforpligtelse		
Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesperiode på 3 måneder med en samlet huslejeforpligtelse på t.kr. 13.		

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Charlotte Zichau Beldring

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-338958139709

IP: 2.108.xxx.xxx

2023-08-04 08:57:56 UTC

NEM ID 

## Casper Christiansen

GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: aefa4e83-0bc3-4a7e-89ef-abcc741be5a3

IP: 176.20.xxx.xxx

2023-08-04 09:02:48 UTC

Mit  

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>